
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 oraz  art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530) w zw. z § 15 Uchwały nr XI/64/2024 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na rok 2025 oraz na podstawie art. 14 pkt 14-15 
ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. w 2023r. poz.1234 i z 2024r. poz. 232, poz.834, poz.854, 
poz.858 i poz.1089), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 6 381,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 6 381,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiana dochodów i wydatków budżetowych jest wynikiem wprowadzeniado budżetu przyznanych 
środków z dotacji z ŁUW w Łodzi. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planowanych 
wydatkach,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 38 146 120,34 zł, w tym:  

- dochody bieżące w kwocie 30 244 429,12 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7 901 691,22 zł; 

2) wydatki budżetowe 40 206 792,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 28 537 947,95 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 668 844,10 zł. 

§ 6. Zmienia się plan nakładów na zadania inwestycyjne, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8113



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

   

Wójt Gminy Czarnocin 
 
 

Mariusz Kozub 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8113



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 554 742,95 6 381,00 561 123,95 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

74 000,00 4 618,00 78 618,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

74 000,00 4 618,00 78 618,00 

 85216  Zasiłki stałe 161 992,00 1 763,00 163 755,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

161 992,00 1 763,00 163 755,00 

Razem: 38 139 739,34 6 381,00 38 146 120,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8113



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych za 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

600   Transport i łączność 8 019 268,93 0,00 8 019 268,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 135 054,38 0,00 7 135 054,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 464 378,00 0,00 2 464 378,00 
750   Administracja publiczna 5 470 806,10 0,00 5 470 806,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 771 897,28 30,00 4 771 927,28 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 30,00 30,00 
 75095  Pozostała działalność 379 260,82 -30,00 379 230,82 
  4220 Zakup środków żywności 2 854,80 -30,00 2 824,80 

801   Oświata i wychowanie 12 940 781,48 0,00 12 940 781,48 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 359 188,94 0,00 359 188,94 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -200,00 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 880 056,98 6 381,00 1 886 437,98 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

154 000,00 4 618,00 158 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 154 000,00 4 618,00 158 618,00 
 85216  Zasiłki stałe 161 992,00 1 763,00 163 755,00 
  3110 Świadczenia społeczne 161 992,00 1 763,00 163 755,00 
 85295  Pozostała działalność 31 449,05 0,00 31 449,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 151,60 250,00 2 401,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 294,00 50,00 344,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 554,40 -300,00 4 254,40 

926   Kultura fizyczna 231 164,11 0,00 231 164,11 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 104 500,00 0,00 104 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 1 500,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -1 000,00 500,00 
  4260 Zakup energii 7 739,00 1 000,00 8 739,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

Razem: 40 200 411,05 6 381,00 40 206 792,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8113



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2025 

WÓJTA GMINY CZARNOCIN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 440 054,39 0,00 7 440 054,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 424 054,39 0,00 7 424 054,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 464 378,00 0,00 2 464 378,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Czarnocin - 
Bieżywody 901 000,00 13 000,00 914 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Zamość - Kolonia  153 000,00 - 13 000,00 140 000,00 

Razem 11 668 844,10 0,00 11 668 844,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8113


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY CZARNOCIN z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych za 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie nakładów na zadania inwestycyjne na 2025 rok

		2025-07-31T11:47:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




